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Co wds tekad V prosivci

charakteristika zimniho obdobi
sezudmeni s feskiymi tradicemi
priprava vanoini besidky

Vavolni tvoreu

spolelné Ceni, 2pivanl a cviteni
dloha vehazka k muflonim
rozvijeul samostatuosti, sebeobsluhy,
vytvarewi spolednich pravidel +idy

512.

12.12.

1212,

2242,

VIZUS

Wikulagskd vadilka
spoletna vadilka ve Zluté pastelce
od DB15

Cervobila pohddka
divadlo v WS od 10:20
cena @0,

Besidka
ve tridé od 15:30

Vanobwi prazdniny
nastup opét 3. V novém roce

VySetteni zraku déti
na jare

sledujte ndsténky nebo www strdnky pro dalsi informace
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